巳
川

八

^

通医保发 〔⒛⒛〕%号

转发关于做好无创产前基因检测服务带量采购

中选结果执行工作的通知

各县 (市 、区)医 疗保障局、卫生健康委员会,通州湾示范区社

会管理保障局,开发区社会事业局,南通市医疗保险基金管理中

心,市 区相关医疗机构 :

现将 《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于做好

无创产前基因检测服务带量采购中选结果执行工作的通知》(苏

医保发 〔⒛24〕 59号 )(附件 1)转发给你们,明 确”50⒛OO10ˉb

胎儿染色体非整倍体无创产前基因诊断服务
”
项目我市一类和基

层公立医疗机构最高政府指导价格 (附件 2),不得上浮;明 确

我市无创产前基因检测服务和诊断服务的基本医疗保险乙类先

行自付比例为 10%。 请认真遵照执行。

— 1—

本通知自⒛25年 1月 1日 起执行。

附件 :1。 江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委关于做好无

创产前基因检测服务带量禾购中选结果执行工作的

通知           :
2.胎儿染色体非整倍体无创产前基因诊断服务项目

(此件公开发布 )

价格表

o20¤ 6搠

— 2_

附件 1

苏医保发 〔2024〕 s9号

江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会

关于做好无创产前基因检测服务带量采购

中选结果执行工作的通知

备设区市医疗保碎局、卫生使康委,相关医疗机构,相关企业:

为规范无创产油基因检测服务,降低无创产前基因检测费

用,促进构建生育友好型社会,省 医保部n组织开展无创产前基

因检测服务带Ⅰ琛购,现就中选结呆执行有关革项通知如下 :

-、 执行范围

省内产前诊断机构以及按卫生健康部门规定与产前诊断机

构建立合作机制的产前筛查机构,应 按要求执行本次无创产前基

— 3_

因检测服务带量采购中选结呆。合作关系发生变化或合作协议未

报备的产前诊断机构和产前筛查机构,应在执行前将相关合作情

况报送省卫生憷康部门。         c
二、执行时闾

本次无创产前基囡检测版夯带Ⅰ采购中选结果,于 aO25年

1月 1日 起执行。执行期暂定为2年 ,后期根据带且采购工作安

排子以调整。
ˉ

三、执行中选价格

本次无创产前基因检测服务带Ⅰ采购中选结果子以革独收

费,收费价格包含样本采集、样本转运、样本处理、文库构走、

上机检测、校标质控等检测环节所有服务和耗材费用。在国宋医

保部门未下发无创产前基因检测爪务收费缃码前,暂 以所使用的

基因检测试剂医保代码进行无创产前基因检测爪务收费。具体价

格及要求如下 (附件 l):

1.中选的产前诊淅机构以本单位中选价格为检测胶务收费

价格。中选的产前诊断机构,不得将样本外送给其他中选医疗机

构或笫三方医学检验机构检浏,确有特殊怙况的,经省医保部门

同慈后方可外送,并按接收样本单位的中选价格重新确定检测服

务收费价格。

2.未 中选的产前诊断机构,以 与本单位合作的中选产前诊

断机构或第三方医学检验机构中选价格为检测服务收费价格。

-4-—

3.符合卫生键康部门规定,与 产前诊断机构建立合作机制

的产前筛查机构,按合作产前诊断机构的检测服务收费价格进行

收费。

四、配套畋衤

(一 )医疗服务价牿项目协同。设五
“
胎儿染色体非整倍体

无创产前基因诊析服务"价格项目(以下佰称无创产前基困诊断

服务项目),指副南以上职称并具备产前诊断技术服务资质的临

床医师对胎儿染色体南通Ⅰ基困测序检测结果进行审核并出具

发放诊淅报告的费用 (附件 2)。 无创产前基因检测按照
“
检测

服务+诊析服务
”
方式收取费用,诊析服务垠南政府指导价为m

元/次 ,检测服务按集采中选结呆执行,单次收费最南不超过“o

元。医疗机构出具诊祈报告时,不得再加收诊察费。省内产前诊

断机构以及符合卫生使康部门规定与产前诊断机构建立合作机

制的产前筛查机构,应规范开展无创产前基困检测服务并收取费

用。

(二 )医保攴付政策协同。将无创产前基因检测的检涮服务

和诊断服务暂纳入医保乙类支付范围 (附件3),实行门诊按项

目单独文付,医保基金支付上限为+30元 (舍检测服务和诊断服

务费用),参保人员个人先行自付比例不高于 10%,超过丈付上

限部分纳入个人自付统计口径。职工医保和居民医保除先行自付

部分外,统镩基金分别按 80%和 70%予 以支付。

-ˉ 5-—

五、按月报备检测和采购佰况

省内产前诊断机构、符合卫生健康部门规定与产前诊晰机构
建立合作机制的产前筛查机构、中逸的第三方医学检验机构和相
关测序试剂生产企业,应按以下要求报送检测和采脚怙况:

(-〉 填报时问。每月前5个工作日,报送上月检浏和采购
数据。

(二 )填报内容。具体填报内容为:

l,中选产前诊析机杓,应填报上月检浏Ⅰ (包含本院样本

检测Ⅰ和外单位迭样检测Ⅰ)。

2.未 中选的产前诊断机构和符合卫生使康部冂规定与产前

诊淅机构建立合作机制的产前筛查机构,应块报上月外送样本栓

测Ⅰ。

3。 中选笫三方医学检验机构,应旗报上月接收样本检测Ⅰ

和测序试剂采购Ⅰ。

4.相关测序试剂生产企业,应块报上月供应给合作中选医

疗机构和中选第三方医学检验机构的浏序试剂Ⅰ。

(三 )填报路径。登录江苏省药品和医用耗材招采忄理系统

一耗材招采管理一带量采购(新 )-无创产前基因检浏服务带Ⅰ

采购一执行管理专区一执行进皮申报。

六、有关要求

(-)加强检测服务质量管理。中选医疗机构和中选第三方

—ˉ6-—

医学检验机构是保障检测服务质量的第一责任人,应 主动强化质

量意识,加强全流程质量管理,规范开展检测服务,保障检测准

确庹和及时性。省卫生健康部门将加强对申选单位检测服务的质

量监管,省 医保部门将根据集采公告和有关政策规定对检测朕务

不达标的中选单位子以处五。     ˉ

(二 )加强结呆执行和监测通报。相关医疗机构要正确把握

政策要求,及时维护相关价格和医保攴付信息,确保按政策规定

规范开展服务、收费和结弊,并及时做好检测信患报送工作。各

设区市医保部门要加强对本地区相关医疗机构的指导,确保结果

按时落地执行,同时提醒督促医疗机构按时做好信息报送工作。

省医保部门将加强对医疗机构报送检测信J锶 和采购信息的监测

比对,对存在异常情形的,视情况予以约谈、通报,并按集采公

告规定处理,必要时报监督部门。

(三 )加强部门协同管理。备设区市医保部门要及时完善信

息系统项目救据更新工作,确保群众医疗费用及时结箅,耍协同

同级卫生健康部门,加强对相关定点医疗机构的倌理,督促医疗

机构规范提供无创产前基因检测服务,严格按照医保支付范围和

丈付标准进行结箅。要加强政策宣传和解读,及时田应群众关切,

指导医疗机构在医院官方网站、经营场所醒目位置做好价格公

示,按受社会监督。要关注政策落地过程中出现的新情况、新问

题,及时处置应对,遇有重大问题及时报告省医保局。

——7-—

联系方式:

省 医保 局 价格 招 果 处 :025~g3zg39so,B32939s8|

省 公 共 资 源 交 易 中 心 :Oz5~gsCfgc90。

·

附件:l。 无创产前基困检测燕务价格表

2.胎儿染色体非猹倍体无创产前基因诊晰服务项目

价格表

3.无创产前基因检测爪务和诊析掀务支付政柒

(此件公开发布 )

伊F

-8_

棋巾
钾邓日

《冬锶划钮燃

甜钽珈凹姣艮

湃≤呋滓田☆

一伏〓

邙
sⅢg

°∞●

●●∽

殳石

"扭弓
":扭

⒒扭■
s罟巾丬"

墀≡
j命仁
`灯四以
E●u●剞
H华

々士寺△△划厣卞“琢礻二凵●△妇长艹

垡
J球守只凵仆长△艹△

▲田吐
<●饣
_艹Ⅰ

芯凵嗒守珥凶毋似艹艹怔

垡凵四
<凵●长仁长仁

川
J送●只凵串
g艹捋△

长ψ幸守⒚凵Φ
#●●供忸

‘凵
Bu囗

〓艹巛亡凵供怔

垡凵艹●拣爿

烬凵小
H艹艹●

咚丬球守取凶“屮乍艹担

‘凵咄吞艹●

々艹谂
`〓创屠卡刂“÷只凵小
H艹馁伫

一〓
5占中扭讧

⌒垡叫唪
i双钚抽用ˇ

‘凵茁
<评

怕H

岱”巛ι咬宝艹巛忄长

Ⅱ凵

卜κ凶
击

汝

"
口
V

垡Ⅱ△“祗I

叫钥讧划尿Ⅱ

’《‘+

^豸巛吊̌疼守咄巛艹

F《■勹“守ι巾

Ⅱ→△卜口

`氓μ

日《‘七长吊△中

困→●ι冖`日心

目《‘七

`wF口H啥●划巛汁

τ《匚七《吊小小

□铂Ⅱ朵●以乐卡

口《‘艹
^诀衤ˇ

吊碎日坤俐窜分妹

日奸姐诤+

旦≡〓臼犭臼
u再凵□’

∞●●●〓●⊙●〓m一冫q凵nˇ丐

〓8Ξ吕曰〓Η彐

●0●●㈠●0°㈠∞门舀
JR“‘沔

一●●●
"●●δ一冖”●●
J■Ⅱ臼雨

㈧■〓〓●●一冖∞q●凵’臼刀

∩曰竿亻凵

屎犭
R●一

田
r〓

芽

一0一而一n臼●°Q

●
ooo●o●〓●冖nυ

c●nn●

hDhDn’

●

,FF●

〓〓ι卩一

●向
nn●n●n●n△凵一

口●臼口C口一●口c

一
Rn△

●●彐
"●nn凵

"8胃

冖8,

禹
m88〓R3

口●
06●~冖0冖〓

只
n日g日〓0

让
巾

妇凶g

艹艹忸

︱∽︱

栉史冬诛医葵靼因谶辊社吊枳

冖寸击

︱♀︱

调巾

^旧一

卑
S饵犭

9Η
pΗ

●●∽

"卩委们出扫烛扭〓
5挂0爿■

河≡占分扭ι岬
N以Ε礻●
J驯叫钿

廿臼
Q亩耳

々艹诛囗划叫“臼囚卜淖时喽二

丨丨丨丨
L伍Fμ投

臼凶心
"凶臼卜

︱丨卜悭
H层伍怛阢

丨丨
lμ陉医匝阳陉

■凵

丨丨丨μ臼怪Ⅱμ睦

Β‘出
<女●一

Ⅱ臼以
<p亠

凵

丨丨丨
lb伍涵巛冖旧

垡ⅡⅡ
<‘自△

‘凵扌●RL

々艹诛“●

凵凵υ

日凵汾因以
l←

日凵ι十柙‘

刂田碘日以朱

凵以
<门R●

臼
U苎礻

0
田口门卜μ●

△●
"口

<〓■H

一艹“●H

巾”●

""捏

艹日〓Ⅱ
<Ⅱ卜

恨μ卩
llI

〓扫仪●

〓讧
甲陆H

"

番渖
冖妇●

〓L
Ⅱ

〓饣苎Ι●扛弋

岱〃刂●风艹艹扭

‘〃吁每丑艹●巛

岱
J扌串奴△虿巾

吲鹉廴羽屎w

口巛吐艹

^““ˇ“忄守吲巛艹

F《‘艹

^“刂凵吊
++划

巛艹

●内△艹⌒讧丬ˇ

吊衣扭锦制￠加夺

口《匚艹心吖

巛“●创●泔艹〓廴

饣《‘艹

^“召υ坩砧●划巛艹

曰“姐泮妇

E∏〓￡吕■臼泻
J刀日

0●●一舀‘‘6囗∞:一臼●臼舀

~口曰一,♀〓〓叼△〓
J5@〓

冖一●●〓〓‘二∞,△凵a〓西

土Ε弓
"●〓〓∞一△
H叻臼

一艮竿咔田

再钜
R邓一

:ⅡH罗

〓
8nR〓

8

只
R0gg〓

口

,口一0●〓冖0o0

忄
ono●n一而●nn9

〓R〓●
~~●〓一

ňo〓°n●一一一nU

"一●●内〓0●〓一

〓p∽~0一°一o一〓nυ

只n臼gg弓

〓
88n〓

8

让
ψ

忙凵g

艹巾峡

艹乐夺

︱〓︱

挝巾

口巾垡引举守

职艹虿锋钳卡

日缉趑衤芒夺

取仁系牮制卡

冖旧ˇ

乍
$△甘

一●∽

Q丬
♀环

一一∽

~刀苎
"汪仁ι
s〓$艹巾丬d

呵斥
j串扭讧押Ⅱ吊Ε
n“J州丬珥

出凵凵艹卜眠△

Ⅱ凵口ι怛≡△

烬凹以
<l认

明◆△双△

垡凵凵艹爿
<△珉●

喵甲幸●η●nH

τ牌卜只卜

"△

扫乐△

Ⅱ凵匹
<"”

凵咽
q乐△

“凵以
<ln●

〓〓

冖
L■L<<△

巾孑屮一

“刂区
<H臼

Ⅱ日卩

·

烬凵‘
<艹咪艹丢妆

^々廿艹臼朴巛吞特ˇ杰凵疥
"廿仁乏嗦

冖型凵四<ι△凵
H吲乍≡啪ˇ

出凶以
<κnμ日由

出臼
R<反

添

“
J卡守只△习△

运
~卡礻
R△屮艹艹

·
,蚕ι分忸廴

▲四〓衤仆巛砗日乐心

▲凵臼艹艹乐+

垡
~卡忄只艹τ〓

岱臼丬怛东妆

爿钥讧划乐●

τ《■订母△

K阝’刂汀田μ瓦`

口《凵艹

`“κ

'Ht●Hκ卧

F您‘七●以

Λ“●

ui田:R`

F夺凵七

`‘日
'H△

●刂κ汗

口《‘艹“吊苎铋

囤廿“艹●以吞娟

口《匚艹

△呻饮凵刂碇母Η

〓《‘艹

⌒琢巛吊̌衣备咄巛艹

口
i狃+妇

■日〓8ε么〓
d犭日

寸●●
0"0●●口∞△冖凵,鬯〓

冖●‘〓n吕口
m〓凵刁口

’〓:〓一‘一;∞△冖凵口出臼

鲁口晷"詈

o一♀〓一̂〓〓∞
,△〓〓〓

菖一ε〓詈

一曰〃吲●

蛋·

日“
H●

一e●门d●

ce~”

RR●BΒ日

口●
eΞ

Ξ〓口Jc

一^ˇΨ〓一〓●〓●
nnυ

溻喜恳

一●一0●"一一m一

宀

nΒΒΒ
n︱

凵日
8〓8囗

只〓
8臼臼n0

Ξ
83一R~

一〓〓
m●
o0n0n冖

9

一●●0●n〓●0●

一o冖冖°m●冖●冖nυ

△
巾

0

忙凵g

艹乏艹

艹〓怕

︱囵︱

调巾
△率峪凹

丬艹系掩
w态

△瑁岱凵

串
g怏忸钳态

一
R一

老
$△g

空话
8∽

♀丬

〓扭∈Ⅱ汪●怔扭
:△挂
0丬■

扛
sΙ$扭讧押四瑕〓●●●州
H“

d凵淡刂毖H

刂凵Ⅱ
<凶小●≡诂

垡凵△吊咭〓特

Ⅱ臼
I肾臼〓

以臼φ
m凵曰Ⅱ卜〓陌

臼凵出
<△△
,ξ恃

L戊匚哩阝医Γ

岱凵
"ι●臼
+<么h

Β凵以
<呻艹a

出凵四
<汹虿W

垡凵以
<凵〓亡

烬Ⅱ￡
<艹艹a

出凵四
<艹“十

岱锣甘守⒚艹长四

一垩罩

出凵
I饮

〓△小巛羔始

岱
J扌击只妊屮●

垡■囗±艹巛口●

gg怔

剞〓H

,巛凵艹《吊
t铀

日咄‘吊
t以

艰烬

r您△七

⌒““吊̌忄●羽巛+

目
口

田
巛

△
“

艹
艹

礻
长

以
吊

=t叼命

口《‘△

^溺刂△̌●●叫巛艹

,《送艹弼忄

0划布忸
+备十吖

●《■艹佞弼右分

扭咄△艹忄以〓烬

F《匚△
^仪碍ˇ

丬疼日蝴
w书扔u

曰委
"沣午

宀弓￡〓●
n〓∞υ自凵刂Ξ

营〓g一薹

∞●〓〓●〓〓臼△△H叼〓

f〓〓〓一6●冖叻△q凵,臼四

●Ε‘〓Ε弓空日△凵h图〓

ε凵
:〓蛋绍

d〓〓ΞΩ
R〓∞
,n〓

叻〓

冖田吖犭u

珲笙召卯一

皿碎△g

凵
88~8,

ˇ〓〓n●∩●〓●
nno一

一
CC~●~一e~c

禹
RRRR口

冖臼臼凵臼〓

●o〓〓
0而°
o一o"υ

臼0●0●〓一●〓●

(〓mn●△●△●
nhυ

Ξ弓∽一磊●

R^●80●nnυ

一
83"8〓

苎逶Ξ目j

冖0●
60㈧

一●〓〓

Rng88o●

t巾
~冖

冖〓
●〓

拈凶g

艹
w仁

︱臼︱

煺巾
腮
#券串

只仁旧拄叨东

衤钼出Ⅲ

华吖梃捏叨卡

一以一

△
sIU

●●∽

8∽
口弓

昌
●○∽

㈧刀弓Ⅱ么△讧缶■△孥巾丬臼

丑斥Ι狰仁讧岬叫ⅡΕ
:Ⅱ●剞
H吊

ⅡⅡ口哕〓
L△凵
<"冖

△呻”

{l丨k陛苎
n廿Ε抵卩丨丨︱ ‘㈤

E<中

●戊

丨︱︱︱μⅢ哏μ

旧凵‘●
R·

B门
烬
J苎

】
Ⅱ

旧

丨︱丨︱ι懦届
R脞日Γ︱丨︱︱

丨丨丨丨
k卩隧浯μμμ丨丨丨丨 ⒔卩‘卜

RE●

黄

目

阝日口屮|

砾
<l▲

rF取凶艹啭h

△弓臼
J〓<蚀

<叫〓△"

"

|η

一矢瑟r

尔凵以
<I艹

△礻艹

‘刂举守只艹碘巾坩

Ⅱ
J券守只仁侏於

尔凵以
<’u艹岱淤

“锣咚守垠
+嗓刭

叫
g讧划屎“

目巛■七

`‘

日彡
H〓︱
"κ牛

E巛■饮牛衤

’
"l●"丢

’刂

目《匚艹

^哨“吊̌咔●甜巛艹

口《‘七“呻

饮Ⅱ
+Ⅱ吖熄氓衤

卩《“艹吊扌

回呐艹长巛”识艹

卩《匚艹⌒批艹ˇ

Ⅲ隘厢扭嚣烁

日《‘
+《吊Ⅰ余

因
"●

拜●以
R哼

r《凵锶

⌒“￠吊̌妾●划巛艹

日饣姐扌屮

莒〓冒一詈

"■〓〓●●一冖吻〓勹凵,臼舀

一§昌〓≡日丝
,臼Β日

琶

"ε冖量

〓6●一〓x乙〓吻,●凵〓臼西

曾
8〓●弓鬲ˇΞ坊臼

~凵曰口△一口口口臼,■■7“"

菖〓昌冖垦室

冖囗日§甲囗

狂茬
`△一

巨
t〓△

冖
c钅r￡口口‘Jc

口向
nn●n●n●nn口

只鸯目R3

〓8恿口R0

●〓〓〓°o●n●nnυ

~●¤阝”∽㈠0〓〓

●〓
mo一〓●o●n冖υ

冖
8R臼

吊日

●〓〓m一而°〓
onn9

〓〓
:C〓

Ξ
F一

.

●〓〓"●m●〓●〓〓9一

冖●●●●d■〓〓

口
nn●●n●n●mnυ

〓
88〓弓臼

口
""0●0●向●on9

让
0I

∽〓
o一

怛凶μ

△
w仁

蚤屈四

仁艹带

艹群羽

︱亠︱

佃中

^以ˇ

艹钅△g

宀〓口∽

ρⅡ

00∽

●〓忄

〓刀石扭△△廴扭△
g廿姐爿臼

圩叫以口二
:■划
H粥

以
J吐△职巾伍Ⅱ

Ⅱ锣扌礻●●
H艹虿巾

出
J△守⒚怛扌忸

Ⅱ
d送

守只艹叩g

‘￠卡串艹田
H君仁戋礻

门
U△t艹巛〓●

垡凵四
<△〓巾

垡
J扌串取仁亠弋

出田啖
<扫△饮

Ⅱ“‘礻驭△艹扌

Ⅱ凵■“吲Ⅱ凵日出艹巛帕H

岱凵诳
<丶ι
_Hi

岱〃送衤
R凶~“△
<砖

出〃咩尔只△味谗

垡锣礻礻
,△Η饣

▲凵
`只衣艹

Ⅱ
J砖巾只艹审冰

Ⅱ凵备△吞△

`△吁衤只艹ξ仆

一扛莓Ι●汪扎

‘锣送礻只△虿衤

垡Ⅱ以
<艹噍

^Ⅱ凵以
<日枳艹
H艹ˇ

‘“竹心虫仁丬●

△Ⅱ以
<△〓+

引
g讧划衤胚

口《‘艹

^“铝ˇ弼传夺划巛斗

卩《匚七《“击分

日咄亠艹矸以妖苄

●巛“艹

`豸r'‘

“氵

"κ+

口婶匚七

^烬刂弼̌巾●删巛￠

●《‘々
^仪喑ˇ

邵茁臼锦甜￠巾≡

田《‘+

^w召

υ邻喀●叫巛艹

●日姐丰午

冱Η吕R犭~臼丬凵
z臼

臼〓〓〓●〓〓叻吁冖凵,臼田

一吕口〓
n‘一口〓室刁日

菖■:冖量

~㈡0●凵宝〓〓
o`●凵’臼臼

莒臼晷冖膏

一日锃刂凹

晏·

扌Ⅱ
HⅡ

〓
88〓豆●

只〓
88宝

¤

■0●∽●一●●〓凵

●οoο°〓一而一而n9

凵
cC″●卩△
e口c

口宀
nnb而

●●●
nn口

一一●灬●冖凵
00一

盅
m8臼

日〓0

冖一6玉0㈧△●
m〓

只
o88go口

一0°皿〓〓0一●

只日
g8R己

让
巾

R
〓~

日
日

枵凶g

艹虿幸

艹
H礻

艹系艹

︱n︱

.小

叫岣守艹牢〓平以型划Η屮舛喵四"孕妄屮
I扛讧艹一△辜占祭扛讧〓制

拙巾

一畎一

守钅礻U

宝跖

〓扛
5"u扭

讧扭
:弓艹姐爿"

:≡Ι分△八圩Ⅱ△Ε●●●爿
H△

出刂半礻只叶二R

垡凵吲●臼刂‘凵“犭兴Ⅰ

‘凵守只妇坩〓

岱田以
<I⒒

中咪i

‘凵艹艹泔●

‘凵中氵艹泔●

岱〃牛礻只呻足铋

~:碍

ι扌△ι

岱凹止
<l艹

艹泔碎

叫
gι州屎犭

口《匚女

⌒
w““̌女●田巛艹

●自△女伥吊△夺

臼
"△品口吖乐烬

曰矸姐斗卸

营冖ε口詈

g冖昌囗叠

臼日〃吖凵

瑶
,`●一

日〓△△

〓一一
0口n"●n0

●〓〓〓●一〓●Η一υ

一
8日3R■

●
o冖o●n●n●0nυ

±
巾

民

仁凶g

艹田妇

茁牟

●礻

娑郓犭畏寺
(.玄

巾吖
`仆

箱巛咪钥
.氓

ρΠ彳羽
K拧

△⌒诛吖取羽
+诛Ⅱ苎仆ˇ●

督巛砷
.拄

姿饫凹饣咬伯圬

松捶奴姊叶
'俐

娜硪
^⌒押

石ˇ揪辗钭扣《邙锦钼女

`囟销链击ψ妆坩ˇ婶坤“

逵
E

g

寨
号

亻

仲￡乐山

^咫△艹“

吊艹案珲艹心艹毕

'刂

丬吖
'屎

犭△△

'衤

珲
t畔ψ泓囗

“中日坤△讧
J以

Ⅱ逻回囗

.φ

弓苎分吊叫以〓状
.d<

艹咔十忡△艹廿
J泓以●△向
uφI廿

"口

'苔

Φ始廿
"〓、刂仆廿艹
"日

<△姆妆
.△

艹艹喇咩妍饣华技“囤诮

巾叫讧世
J以<出tΙ凵坩担雷
`出诔

“《吊占宀冖么
+味朱带吖叫
^扫■轺

馋邙囗日

悚

△苎小田砷杠讧弓味

艹妇坤艹送
d菇<典

μ△

●♂一8ρRN

︱≌︱

燃婪冬
m阝诔望妾熬囡猢辊杠石枳迢靼蜊艹担
d涨<錾

㈧非妊

田艹

.吖

口巾弼噬出审〓乓妄

俐轾桓八Β珥碍半仆俏
W皂

妄拴羚扫讧却四琪Ε衤姣锣

羽叫Φ絷果罚咚击淞扫弋‘

.w冖

孛以望迎砷〓果辜

猢撮想杖茁荼姜芈婶俏制羿

姜楱羚桓杖师则琪〓昴碳叫

划叫φ埤辞寒妄妄条枉讧旺

坛
猛

琶"

琶臼

它
Ⅱ

iH Ⅱ

炽Ro

氓8

0洱制
亻

旧
旧

馋叩

诛¤△钼囤锦扛讧彐帜

妹以击朴囤铂

衣廴弓以廿砷摺艹廿创以
<典

田囗

口
8只o〓日
R⑴日
gg吕

、Ξ吊诏日口盅
og日

￡匚δ

'"0●

●n∽●●n●守
ooo●m°n●nnυ

'合

RΒ弓〓只

og8Β巨U

'凵

Q丑黑
rL乙而
"0●dn●"°●口口Rˇ

、凵●
0a0日

㈡●而"寸nm〓●n●o●
nn9·

'寸

●●一●囗●●ο"●
6nm●n0m●mnυ

'冂

●°"●"●●o冖●
mmm●●●n●onυ

'㈠

一♀Q一一m一●一●寸
nmm●o●n●"nυ

●△口凵●●●卜●∽~

中±
~

︱〓︱

拣崧
t拟铼甾如拴展娘祟召羽因蝴症讧吊椒

〓廿妊

江苏省医疗保障局办公室 20z4年 12月 25日 印发

︱9︱

吞举

°恕憨令督最骅

K^古

郴举氪余揆以

咪钥。嘿0识

划璎

K怔嶝⌒谂睽春黛+

谂睽莹令憨̌督巛肼

°霎枣
k巡君烬憨葚

余症讧婶咪
'删

镲冰

汆迂筇ˇ揪累哪飙

长邢匍黛裂举囡嫩

长磐郯抵琪姻̌迦壑

辜
畚

巛

《仅东整
⌒双憨

靴憨翠畏苄

腿酴畦樊鉴

'畦

犁烬
'一

烬

筇烹黛
'萎

腿婪怅您ˇ

谂睽累黛囡

撼症杖召氓

婵忸匝吾

°郴辎尝余揆

粼咪羽米
^鱼

<扯昧送

迪槲艹懋羽涨氓扯苌

∞思恕憨逶叫⑴
H'思

婶憨送叫∞冖
'思

◇憨

态叫
N<璺

靼本
^督

怔
t制聪恕烹黛蚊累

囡硼酬吲抠懋羽涨<

璺玄虽凼长磐
g烬欺

谂睽长邢莹冷症讧婶

眯抹桊蒡叫丕怔丽靼

⌒
R丫鞍年业跸

唑硼
寸∽

怒⒈
寸∽

粼"
00

燃"
00

棰砰匝肾
谂

睽妄令囡嫩症

讧召氓态迅删

艹造羽涨
<黑

凹熄

冖0̄冖
O00卜O∽㈧

髁史≤
m阝龈罢妾态囡硼杞杜弓氓送胆槲艹送
d涨<塑

㈧廿妾

抄送:江苏省医疗保障局、江苏省卫生健康委员会,南通市市场监督管理局。

南通市医疗保障局办公室

——20——

zoz4 4 tz,E rr n vp k